

# Förbättrad informationshantering med Iron Mountain's Policy Center



Ett brittiskt regeringsdepartement tecknade ett avtal för att börja använda Iron Mountains [Policy Center](#)-applikation för några år sedan. Efter en framgångsrik implementering har avtalet nyligen förnyats för ytterligare ett år och omfattningen har utökats.

Deras förvaringsschema fanns i en PDF som inte hade uppdaterats på flera år och tog inte hänsyn till lagstiftningsändringar, såsom den brittiska dataskyddslagen. Detta var ett svårt gap för departementet att fylla eftersom deras interna team inte hade resurserna för att säkerställa att korrekt juridisk rådgivning var på plats.

De behövde möjliggöra förstöring av utgångna dokument och deras informationshanteringsteam sökte en automatiserad lösning som även skulle ge dem fortlöpande tillgång till detaljerad juridisk rådgivning. De önskade ett dynamiskt förvaringsschema som skulle hålla jämna steg med externa förändringar och snabbt kommunicera uppdateringar till slutanvändarna.

Policy Center är ett webbaserat system från Iron Mountain, designat för att utnyttja automatiseringens fördelar inom informationshantering.

För departementet erbjöd Policy Center en lösning som inte bara mötte deras behov, utan även gjorde det möjligt för deras informationshanteringsteam att ersätta det gamla, statiska PDF-schemat med en mer dynamisk och detaljerad lösning. Nu kunde de lägga till specifik information för olika team och funktioner. De kunde även fördjupa detaljerna om specialområden, till exempel genom att specificera förvaringsperioder för olika typer av finansiella dokument, istället för att bara ange en generell sjuårsregel.

En annan stor fördel för departementet var att det blev mycket enklare att genomföra uppdateringar i deras Informationsregister. Med Policy Center standardiserade referensfunktion fick teamet en djupare insikt i innehållet i deras dokument, vilket också gjorde det möjligt att ge kollegorna bättre tillgång till den information som departementet förvaltar.



Policy Center uppmuntrar till ett aktivt ägande av informationshantering. Det är ett verktyg för alla användare, inte bara för informationshanteringsteamet, och syftar till att stärka övriga användare och minska trycket på informationshanteringsteamet.

Departementet har nu tagit lösningen till nästa nivå genom att förnya avtalet och sedan öka integrationen mellan förvaringspolicyn och själva informationen. I dagsläget har de integrerat Policy Center med sitt hanteringssystem för pappersdokument, så att varje registrerad box har Policy Centers förvaringsberäkning kopplad till sig, vilket automatiskt tillämpar rätt förvaringsdatum.

De överväger också hur de kan förbättra systemintegration ytterligare i framtiden. Till exempel, hur kan Policy Center automatiskt radera utgångna dokument? Vad skulle det innebära att fler system kommunicerar med varandra på samma sätt som Policy Center och IM Connect gör? **[Genom att se över och förbättra dessa integrationer kan avdelningen potentiellt minska kostnaderna och öka budgeteffektiviteten.](#)**

Den tydlighet som Policy Center har tillhandahållit har varit grundläggande för deras beslutstagande och utgör nu en solid bas för informationshanteringsteamets arbete. De behöver inte längre gissa vad de har eller bli försenade med att förstöra eller radera utgångna dokument. Med denna stramare hantering kan teamet istället fokusera mer på att stödja departementet och använda den tillgängliga datan på ett mer effektivt sätt.

Informationshanteringsteamet har uttryckt hur imponerade de är av hur mycket enklare, snabbare och mindre skrämmande systemet har blivit. Särskilt när det gäller att uppdatera förvaringsschemat och sprida informationen till kollegor. När det inledande arbetet är klart uppfattas det löpande underhållet som enkelt. Andra team har också noterat hur klart och tydligt systemet är.

Regeringsdepartementet ser nu fram emot de fördelar som denna första fas har medfört, inklusive ökad flexibilitet och enklare hantering. De överväger till och med att genomföra en årlig översyn av förvaringspolicyn för att säkerställa att den alltid möter deras behov. Detta är en bästa praxis som skulle ha varit svår att genomföra med deras tidigare lösning.

---

+46 8 55 10 2030 | [ironmountain.com/se](https://ironmountain.com/se)

#### Om Iron Mountain

Iron Mountain Incorporated (NYSE: IRM), grundat 1951, är världsledande inom tjänster för lagring och informationshantering. Iron Mountain är betrott av mer än 220.000 organisationer runt om i världen och med ett fastighetsnätverk på mer än 85 miljoner kvadratmeter i mer än 1.400 anläggningar i över 50 länder, lagrar och skyddar Iron Mountain miljarder informationstillgångar, inklusive kritisk affärsinformation, mycket känsliga data samt kulturella och historiska artefakter. Genom att tillhandahålla lösningar som inkluderar säker lagring, informationshantering, digital transformation, säker förstöring samt datacenter, art storage och logistik samt molntjänster, hjälper Iron Mountain organisationer att sänka kostnader och risker, följa regler, återhämta sig efter katastrofer och möjliggöra ett mer digitalt arbetssätt. Besök [www.ironmountain.com](https://www.ironmountain.com) för mer information.

© 2024 Iron Mountain, Incorporated och/eller dess dotterbolag "Iron Mountain". Alla rättigheter förbehållna. Informationen häri är äganderättsligt skyddad och konfidentiell för Iron Mountain och/eller dess licensgivare, representerar inte eller innebär inte en inbjudan eller ett erbjudande, och får inte användas för konkurrensanalys eller för att bygga en konkurrerande produkt eller på annat sätt reproduceras utan Iron Mountains skriftliga tillstånd. Iron Mountain ger inte något åtagande om regional eller framtida tillgänglighet och representerar inte en anknytning till eller ett godkännande av någon annan part. Iron Mountain ska inte hållas ansvarigt för några direkta, indirekta, följd-, skadestånds-, special- eller oförutsedda skador som uppstår till följd av användning eller oförmåga att använda informationen, som kan ändras, tillhandahålls i befintligt skick utan några utfästelser eller garantier med avseende på riktigheten eller fullständigheten i den information som tillhandahålls eller lämplighet för ett visst ändamål. "Iron Mountain" är ett registrerat varumärke som tillhör Iron Mountain i USA och andra länder, och Iron Mountain, Iron Mountain-logotypen och kombinationer av dessa samt andra märken som är märkta med © eller TM är varumärken som tillhör Iron Mountain. Alla andra varumärken kan vara varumärken som tillhör sina respektive ägare.

